
Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s.,  
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

Z á p i s 
o průběhu členské schůze (ČS), konané dne 27. ledna 2019 v 17:00 hod. 

   v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 

 

Přítomni: Dle prezenční listiny 
Omluveni:  Paur, Šámalová, Schumanová 
 
Členskou schůzi (ČS) svolal Karel John - předseda Hlavního výboru Sdružení přátel školy (dále jen HV 

SPŠ)   
 

1. V úvodu ČS byl schválen program. 
 

2. Jako zapisovatel byl navržen Karel John. Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

3. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 
 

4. Hospodářka Hana Papírníková přednesla informace o hospodaření a žádosti o finanční pří-
spěvky: 

 

a) Příspěvek na Student Lab ve výši 4796 Kč (450 Kč ubytování kluci, 1980 Kč filmové před-
stavení, 2366 Kč doprava. 

b) Příspěvek na dopravu ve výši 130 Kč/student pro 42 studentů DZA a DHA na návštěvu 
muzea zubního lékařství v Německu. 

c) Příspěvek na finanční odměnu za 1. – 3. místo ve školním kole soutěže v angličtině ve výši 
500 Kč za 1. místo, 300 Kč za 2. místo, 200 Kč za 3. místo. 

d) Příspěvek na exkurzy ve výši 100 Kč/žák na exkurzi do Terezína pro cca 90 žáků. 
e) Odměna 3000 Kč pro pí Papirníkovou za funkci pokladní HV SPŠ. 
f) Byly proplaceny dříve schválené příspěvky na Schola Pragensis ve výši 1601 Kč (schvále-

no 2000 Kč) a příspěvek na dopravu na exkurzi do muzea ve výši 948 Kč. 
 

5. Výbor projednal předložené návrhy a následně rozhodl: 
a) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
b) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti;  
c) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
d) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
e) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
f) výbor bere na vědomí. 
 

6. Organizace plesu v řízení Mgr. Hladíkem je v plném proudu. Škola i organizátor plesu byl po-
věřencem GDPR Mgr. Šmídovou upozorněni týkající se ochrany osobních údajů. HV SPŠ jako 
hlavní organizátor plesu má právo povolit, nebo omezit účastníkům fotografování návštěvní-
kům plesu. Zároveň máme právo pořizovat dokumentační fotografie, bez nutného jmenovitého 
souhlasu jednotlivých účastníků. Právo pořizovat dokumentační fotografie plesu tímto HV SPŠ 
uděluje škole.  Na tomto základě bude u vstupu do Lucerny umístěn následující text: 
Účastník plesu bere na vědomí, že budou pořizovány dokumentační fotografie zachycu-
jící průběh této školní akce. 
 

7. Mgr. Hladíka informoval výbor, že na jeho výzvu se přihlásili tři dobrovolníci do řad HV SPŠ. 
Předseda výboru John tímto žádá Mgr. Hladíka, aby dobrovolníky informoval o konání další 
schůze. 

 

8. Termín konání další schůze 2. března 2020 od 17:00 v učebně 108 (prosím pí Papírníkovou o 
zajištění rezervace).  
 

9. Předseda poděkoval všem účastníkům členské schůze a ukončil ČS v 18:15. 
 

Zapsal dne 27. ledna 2020 
Karel John 
 
 

Příloha:  Pozvánka na schůzi HV SPŠ 

 

 



Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s., 
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

 

 

 

 

 

P o z v á n k a 
 

na členskou schůzi hlavního výboru, která se bude konat dne 27. ledna 2020 v 17:00 hod. 
 
 

Předseda hlavního výboru SPŠ svolává schůzi hlavního výboru v souladu s článkem 6, odstavce 
3 stanov v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 

Program: 

 

1) Schválení programu schůze 
2) Volba zapisovatele 
3) Přednesení žádostí o finanční příspěvky 
4) Schvalování žádostí o finanční příspěvky 
5) Organizace maturitního plesu 
6) Diskuse 
7) Návrh termínu na zasedání HV SPŠ 
8) Ukončení schůze 

 

 

 

Účastnit se schůze a hlasovat má právo každý člen spolku v souladu s článkem 3 odstavec 4. Tuto po-

zvánku obdrží každý člen výboru v souladu s článkem 6 odstavec 3.  

V případě neúčasti je každý člen výboru povinen se předem omluvit. V případě, že výbor nebude usnášení 

schopný, bude vyhlášen náhradní termín schůze výboru. 

 

 

Za výbor: 

 

        Karel John 

  předseda HV SPŠ 

V Praze 2. 1. 2020 

 


